Nasjonal nettverkssamling i dialogiske og samarbeidende

praksiser 12.-13. oktober 2022.

(FOTO: Harald @ren/Rockheim).

Program 12. oktober

10.00 - 11.00

11.00 - 11.30

11.30-12.15

12.15-13.15

13.15-13.45

13.45-14.15

14.15-14.30

14.30-15.00

15.00-15.15

15.15-16.00
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Kaffe og prat

Innledning

Velkommen til den nasjonale mgteplassen for dialogiske- og samarbeidende praksiser.
Solrun Steffensen, faglig radgiver, NAPHA, Wigdis Seether, dosent, NTNU og Roar Bakken,
rddgiver, KORUS Midt

Relasjonell velferd. Medborgerskap og inkluderende lokalsamfunn
Ottar Ness, professor, NTNU

Lunsj

Dialogisme og netveerksorientering i hverdagspraksis og som en del af den
organisatoriske kultur
Mie Leer, udviklingskonsulent, Aarhus Kommune

Erfaringer fra praksis
Per Halfdan Nilsen, DPS Kronstad, Bergen og to personer med erfaringsperspektiv

Pause

Erfaringer fra Trgndelag
SAMUR - Samhandlingstiltak i Trondheim kommune for ungdom med utfordringer knyttet
til rus

Pause

Dialog, demokrati og hjertebank — hva ungdom forteller?
Tore Dag Bge, Fgrsteamanuensis, Institutt for psykososial helse, Fakultet for helse- og
idrettsvitenskap, Universitetet i Agder
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MENTAL HELSE

i Agder iSoraust-Noreg

Kunnskap for en bedre verden



09.00 - 09.30

09.30-10.15

10.15-10.30

10.30-11.15

11.15-12.15

12.15-13.15

13.15-13.25

13.25-14.25

14.25 - 14.35

14.35-15.00

15.00-15.20

15.20-16.00
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Oppsummering fra dag 1
Solrun Steffensen, faglig radgiver, NAPHA, Wigdis Szether, dosent, NTNU og Roar
Bakken, radgiver, KORUS Midt

«Pagaende RCT-studie i England»
Mark Hopfenbeck, Universitetslektor, NTNU

Pause

HOPEnNDialogue — an International initiative to disseminate and collect results from
Open Dialog practices

Raffaella Pocobella, PhD in Clinical Psychology, ISTC Roma, Italia

Vegard Hagli, tidligere kommuneoverlege i Skien

Lunsj

Erfaringer fra Trgndelag

e St. Olav — krisekorttidsavdeling
Merethe Skaug Arnesen, spesialmiljgterapeut, Rus og avhengighets klinikken, St.
Olav

e Gartnerhaugen i Trondheim
Jarn Are Aune, fagleder, Trondheim kommune

Benstrekk

Presentasjon av doktorgrads prosjekter ved A-hus
Jorunn Sgrgard, spesialsykepleier og samhandlingsrddgiver, ansatt ved A-hus, avdeling
Spesialpsykiatri

Benstrekk

Refleksjoner fra bruker- og pargrendeorganisasjoner
Landsforeningen for Pargrende innen Psykisk helse (LPP)
Mental Helse

Alarm — Bruker og pdrgrendeorganisasjon

Kompetansesenter for brukererfaring og tjenesteutvikling (KBT)
RIO- en landsdekkende brukerorganisasjon pad rusfeltet

Kaffe og noe 3 bite i

Hvorfor er det sa lite tilbud om nettverksmgter og dialog?
Ottar Ness, Vegard Hggli og Tore Dag Bge
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